
  

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
26 июня  2025 г.  № 7/27 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов конкурса рисунков «80-летию Победы в Великой 

Отечественной войне 1941 – 1945 г.г. посвящается…»  
 

 

Заслушав информацию Шумилиной Т.А., заместителя председателя  

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии, 

председателя конкурсной комиссии о проведении конкурса рисунков «80-

летию Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г. 

посвящается…», Комиссия отмечает, что в конкурсе приняли участие 

школьники МАОУ «Школа № 1», «Школа №8», «Школа № 10»,«Школа 

№13», ГБОУ СО «Ирбитская школа». Представлены 50 творческих работ, в 

том числе в номинации «Иллюстрация литературного произведения о 

Великой Отечественной войне» - 22 рисунка, в номинации «Мир, в котором 

нет войны» - 28 рисунков. Представленные работы соответствуют 

требованиям Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Шумилиной Т.А., председателя 

Комиссии о подведении итогов и данные протоколов конкурсной комиссии. 

2. Вручить конкурсантам дипломы и благодарственные письма 

участника конкурса рисунков «80-летию Победы в Великой Отечественной 

войне 1941 – 1945 г.г. посвящается…» победителям, призерам и участникам 

в соответствии с набранными баллами:  

 



          Номинация «Иллюстрация литературного произведения о Великой 

Отечественной войне»: 

Возрастная категория 7-10 лет 

1 место – Мусатова Ксения, МАОУ «Школа №8» 

2 место – Сосновских Милана, МАОУ «Школа №10» 

3 место – Родыгина Варвара, МАОУ «Школа № 8» 

3 место – Веретенникова Александра, МАОУ «Школа № 8» 

Возрастная категория 11-14 лет 

1 место – Щербакова Елизавета, МАОУ «Школа № 8» 

2 место – Чеснокова Виктория, МАОУ «Школа №13» 

3 место – Сумина Анна, ГБОУ СО «Ирбитская школа» 

          

Номинация «Мир, в котором нет войны» (рисунок):  

Возрастная категория 7-10 лет 

1 место – Кислицына Татьяна, МАОУ «Школа № 10»  

2 место – Перевозкина Виктория, МАОУ «Школа № 10» 

3 место – Лабутина Варвара, МАОУ «Школа № 10» 

Возрастная категория 11-14 лет 

1 место – Камень Любовь, МАОУ «Школа № 13»  

2 место – Толстых Анжела, МАОУ «Школа № 13» 

         3 место – Авлиякулов Роман, МАОУ «Школа № 13» 

 3 место – Замараева Софья, МАОУ «Школа № 13» 

 

3. Данное решение разместить на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии Никитину М.Н. 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.Н. Никитина 

 


